
VÝROČNÍ ZPRÁVA



35.000
návštěvníků

865.206 lidí
dosah na FB a Instagramu

84
vystavovatelů / expozic

1.392.660 lidí
dosah v rámci offline propagace

15
programových bloků

12
mediálních partnerů

8
partnerů akce



Facebook Veletrhu vědy
        — dosah FB stránky v období 1. 5. až 7. 6. 2022:
             599.053

Instagram Veletrhu vědy
        — dosah na Instagramu v období 1. 5. až 7. 6. 2022:
             266.153

Instagram AV ČR
        — 48.000 sledujících

Facebook AV ČR
        — 48.000 fanoušků

SOCIÁLNÍ SÍTĚ



Webové stránky AV ČR 
        — umístění novinek, propagace akce

Webové stránky Veletrhu vědy 
        — propagace expozic vystavovatelů na 
             www.veletrhvedy.cz/expozice/
        — umístění log mediálních partnerů s aktivním prolinkem

WEBOVÉ STRÁNKY



Reklama ve vlacích 
        — rozmístění reklamy ve vlacích Českých drah
         
Reklama na tramvajích v Praze
        — umístěná reklama v pražských tramvajích 

Další reklama ve městě
        — reklama umístěná na plochy AV ČR

OFFLINE PROPAGACE



Remitenda
        — rozmístění remitendy mediálních partnerů
         — zásah cca 35.000

Obrazovky
        — propagace expozic vystavovatelů na 
              www.veletrhvedy.cz/expozice/
         — zásah cca 35.000

Videospot 
        — promítání videospotu v hlavním sále
         — zásah cca 3.500

PROPAGACE V RÁMCI AKCE

bit.ly/flickr-veletrh-vedy

Fotografie k dispozici na
Flickru Veletrhu vědy

https://www.flickr.com/photos/188726281@N02/




Poděkování 
vystavovatelům 
v rámci akce
(pracoviště AV ČR)



Poděkování 
vystavovatelům 
v rámci akce
(externí vystavovatelé)



Poděkování 
mediálních partnerům 
a partnerům akce



8.—10. 6. 2023


